
TOTAL MENSUAL TOTAL ANUAL VACANCIA

3.318.000 39.816.000 SI

2.807.856 33.694.272

4.044.144 48.529.728 NO

0 0

3.600.000 43.200.000

30.723.000 368.676.000

0 0

44.493.000 533.916.000

MES DE JULIO 2022

Nº CEDULA NOMBRES APELLIDOS
REMUNERACION 

MENSUAL

MONTO 

ANUAL
CARGO

1 4.071.533 LEONARDO FAVIO GONZALEZ 1.118.000 13.416.000 INTENDENTE MUNICIPAL

2 4.109.790 DINA MARIA JESUS MOLINAS GAMARRA 1.200.000 14.400.000 TESORERIA MUNICIPAL

3 4.782.413 EDGAR OSMAR RECALDE PAREDES 1.000.000 12.000.000 ENCARGADO DE TRANSITO

1 2.041.689 LADI PAOLA RABUGETTI 311.984 3.743.808 CONCEJAL MUNICIPAL - PRESIDENTE

2 5.676.062 MAIDA ELIANA ZORRILLA 311.984 3.743.808 CONCEJAL MUNICIPAL

3 5.259.441 LIZ DIANA LEON BARRETO 311.984 3.743.808 CONCEJAL MUNICIPAL

4 1.303.438 JUAN MANUEL AQUINO CABRAL 311.984 3.743.808 CONCEJAL MUNICIPAL

5 3.548.410 SANTIAGO BENITEZ ROMERO 311.984 3.743.808 CONCEJAL MUNICIPAL

6 2.995.846 JUAN BENIGNO ROJAS 311.984 3.743.808 CONCEJAL MUNICIPAL

7 4.119.875 FABIO ISIDRO ORQUIOLA 311.984 3.743.808 CONCEJAL MUNICIPAL

8 6.268.782 ALCIDES ALMIRON FRANCO 311.984 3.743.808 CONCEJAL MUNICIPAL

9 2.894.683 NORMA ELIZABETH RIOS 311.984 3.743.808 CONCEJAL MUNICIPAL

1 4.071.533 LEONARDO FAVIO GONZALEZ 2.082.000 24.984.000 INTENDENTE MUNICIPAL

2 2.041.689 LADI PAOLA RABUGETTI 218.016 2.616.192 CONCEJAL MUNICIPAL - PRESIDENTE

3 5.676.062 MAIDA ELIANA ZORRILLA 218.016 2.616.192 CONCEJAL MUNICIPAL

4 5.259.441 LIZ DIANA LEON BARRETO 218.016 2.616.192 CONCEJAL MUNICIPAL

5 1.303.438 JUAN MANUEL AQUINO CABRAL 218.016 2.616.192 CONCEJAL MUNICIPAL

6 3.548.410 SANTIAGO BENITEZ ROMERO 218.016 2.616.192 CONCEJAL MUNICIPAL

7 2.995.846 JUAN BENIGNO ROJAS 218.016 2.616.192 CONCEJAL MUNICIPAL

8 4.119.875 FABIO ISIDRO ORQUIOLA 218.016 2.616.192 CONCEJAL MUNICIPAL

9 6.268.782 ALCIDES ALMIRON FRANCO 218.016 2.616.192 CONCEJAL MUNICIPAL

10 2.894.683 NORMA ELIZABETH RIOS 218.016 2.616.192 CONCEJAL MUNICIPAL

1 4.071.533 LEONARDO FAVIO GONZALEZ 0 0 INTENDENTE MUNICIPAL
2 4.109.790 DINA MARIA JESUS MOLINAS GAMARRA 0 0 TESORERIA MUNICIPAL
3 4.782.413 EDGAR OSMAR RECALDE PAREDES 0 0 ENCARGADO DE TRANSITO
4 2.041.689 LADI PAOLA RABUGETTI 0 0 CONCEJAL MUNICIPAL - PRESIDENTE
5 5.676.062 MAIDA ELIANA ZORRILLA 0 0 CONCEJAL MUNICIPAL
6 5.259.441 LIZ DIANA LEON BARRETO 0 0 CONCEJAL MUNICIPAL
7 1.303.438 JUAN MANUEL AQUINO CABRAL 0 0 CONCEJAL MUNICIPAL
8 3.548.410 SANTIAGO BENITEZ ROMERO 0 0 CONCEJAL MUNICIPAL
9 2.995.846 JUAN BENIGNO ROJAS 0 0 CONCEJAL MUNICIPAL
10 4.119.875 FABIO ISIDRO ORQUIOLA 0 0 CONCEJAL MUNICIPAL
11 6.268.782 ALCIDES ALMIRON FRANCO 0 0 CONCEJAL MUNICIPAL
12 2.894.683 NORMA ELIZABETH RIOS 0 0 CONCEJAL MUNICIPAL

1 4.109.790 DINA MARIA JESUS MOLINAS GAMARRA 600.000 7.200.000 TESORERIA MUNICIPAL
2 4.782.413 EDGAR OSMAR RECALDE PAREDES 600.000 7.200.000 ENCARGADO DE TRANSITO
3 4.525.416 CARLOS MONTANIA VILLALBA 600.000 7.200.000 SECRETARIO GENERAL
4 4.493.246 DILAN ZURINAN ENRIQUE BENITEZ ROMERO 600.000 7.200.000 ENCARGADO DE CATRASTO
5 6.789.536 ESTELVINA VILLASANTI VELAZQUEZ 600.000 7.200.000 CAJERA
6 5.605.924 CLARA ELIZABET MAYLIN AGUERO 600.000 7.200.000 ENCARGADA DE CODENI

1 4.525.416 CARLOS MONTANIA VILLALBA 1.000.000 12.000.000 SECRETARIO GENERAL
2 4.493.246 DILAN ZURINAN ENRIQUE BENITEZ ROMERO 1.000.000 12.000.000 ENCARGADO DE CATRASTO
3 6.789.536 ESTELVINA VILLASANTI VELAZQUEZ 1.000.000 12.000.000 CAJERA
4 1.367.764 NIDIA ESQUIVEL BARRETO 1.100.000 13.200.000 LIMPIADORA
5 4.528.669 GUSTAVO RAMON RECALDE 2.041.000 24.492.000 OPERADOR DE MAQUINARIAS MUNICIPALES
6 4.528.737 ORLANDO CACERES SANABRIA 1.750.000 21.000.000 OPERADOR DE ASEO Y LIMPIEZA MUNICIPAL
7 6.897.036 RUBEN GODOY ORTIZ 1.750.000 21.000.000 OPERADOR DE ASEO Y LIMPIEZA MUNICIPAL
8 2.618.765 SAMUEL AMARILLA 1.750.000 21.000.000 OPERADOR DE ASEO Y LIMPIEZA MUNICIPAL
9 4.528.772 LUIS ADALBERTO ESTIGARRIBIA DAVALOS 1.750.000 21.000.000 OPERADOR DE ASEO Y LIMPIEZA MUNICIPAL
10 3.700.373 MANUEL BENITEZ LEON 2.041.000 24.492.000 OPERADOR DE MAQUINARIAS MUNICIPALES
11 5.605.924 CLARA ELIZABET MAYLIN AGUERO 1.000.000 12.000.000 ENCARGADA DE CODENI
12 1.398.412 CEFERIANO AQUINO CABRAL 800.000 9.600.000 SERENO DE LA MUNICIPALIDAD
13 2.614.232 ANDRES VENIALGO 100.000 1.200.000 SERENO FABRICA DE AZUCAR
14 1.518.206 GENARO GAVILAN MARTINEZ 200.000 2.400.000 COMISARIO DE TABLADA DE EMPALADO
15 1.420.124 SENEN CARDOZO MORENO 200.000 2.400.000 LIMPIADOR DE MATADERIA EMPALADO
16 1.812.408 FELIPE PORTILLO 800.000 9.600.000 SERENO DEL CAMPAMENTO
17 5.523.226 CARMELO CHAPARRO SILVA 2.041.000 24.492.000 OPERADOR DE MAQUINARIAS MUNICIPALES
18 4.050.436 MENELIO GALEANO BARRETO 1.750.000 21.000.000 OPERADOR DE ASEO Y LIMPIEZA MUNICIPAL
19 7.631.693 JUANA MARY CRUZ GARCETE BENITEZ 750.000 9.000.000 SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL
20 4.136.951 PEDRO RAMON PORTILLO ESPINOLA 1.750.000 21.000.000 OPERADOR DE MAQUINARIAS MUNICIPALES
21 2.250.612 CEVERIANA LEON BARRETO 300.000 3.600.000 LIMPIADORA DE LA MATADERIA
22 5.676.058 DERLIS RUBEN GODOY 300.000 3.600.000 COMISARIO DE TABLADA
23 5.428.943 DERLIS PORTILLO PERALTA 600.000 7.200.000 RESPONSABLE PROGRAMA TERCERA EDAD
24 5.336.892 ROBER RUBEN GONZALEZ 1.750.000 21.000.000 COORDINADOR DE SERVICIO AGROPECUARIO MUNICIPAL
25 4.119.909 FRANCISCO RAMON NUÑEZ FRANCO 1.000.000 12.000.000 TECNICO DE ESCUELA DE FUTBOL MUNICIPAL
26 5.449.073 JUAN JOEL PORTILLO GONZALEZ 2.200.000 26.400.000 OPERADOR DE ASEO Y LIMPIEZA MUNICIPAL

113- GASTOS DE REPRESENTACIÓN

MUNICIPALIDAD DE DR. CECILIO BÁEZ
Pedro Juan Caballero e/ Mcal. Francisco Solano López

Telefono: 021-3280447

muni-cecilio-baez@hotmail.com - www.ceciliobaez.gov.py
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